
Benoeming voorzitter Commissie Bezwaarschriften

Het College van Burgemeester en Wethouders van Bergeijk;

 

gelet op de Verordening Commissie Bezwaarschriften gemeente Bergeijk 2012;

 

besluit:

 

1. De heer M.P.H. Gofers per 1 oktober 2018 te benoemen als voorzitter van de Commissie Bezwaar-

schriften voor een periode van drie jaar;

 

Dit besluit wordt aangehaald als ‘Benoeming voorzitter Commissie Bezwaarschriften’.

 

Aldus besloten in de vergadering van 25 september 2018.

 

Burgemeester en wethouders van gemeente Bergeijk,

W.A.C.M. Wouters

Secretaris

A.  Callewaert-de Groot

Burgemeester

Nr. 208202

GEMEENTEBLAD 2 oktober

2018

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk

Gemeenteblad 2018 nr. 208202 2 oktober 20181


